

Årsredovisning för
Djursholms Träningscenter AB

556644-5069

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Andersson
Styrelseledamot

2024-07-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Djursholms Träningscenter AB, 556644-5069, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Djursholm registrerades år 2003 och bedriver sedan dess frisk- och hälsovård samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även caféverksamhet, försäljning av träningskläder samt utbildning och kurser inom friskvård och hälsa.

Tillgångar

Via delägarskap i Last Mile Services AB, 556824-7992
Brf lokalen på Tellusborgsvägen 90A, 126 28 Hägersten

- Kredit via Swedbank
 - Senaste värderingen gjord mars 2020 av New Property låg på 12,5 miljoner
- Äger de underliggande bolagen MittGym, MittCafé, MittOffice, MittStorage och MittFix

Hyseskontraktet på Grimvägen 5, Djursholm

- Värderas till 3,5 miljoner

Bolaget (DTC) bildades 2003 och har sedan 2012 också ägt dotterbolaget MittGym och som nu ingår i LMS koncernen där DTC är 50 % ägare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

LMS har mellan år 2020-2023 befunnit sig i expensionsfas som krävt ett stort satsat kapital. Med pandemi, krig och inflation har verksamheterna haft lägre intäkter än förväntat varför tillgångarna minskat. Nu ser konjunkturen ut att sakteliga vända och med 3 gymverksamheter som får alltfler medlemmar väntas vi bli lönsamma under 2025.

DTC har förutom att ge kredit till LMS avlönat personal för driftsfunktioner inom LMS koncernen. Detta tillsammans med att intäkterna för DTC också minskat innebär att DTC gått med förlust. Per balansdagen 2023-12-31 är det synliga kapitalet negativt. Styrelsen har under slutet av 2023 prövat frågan om bolaget lider s k kapitalbrist enligt aktiebolagslagen 25 kap.

Räknar man in övervärdet i de dolda men betydande tillgångarna; lokalen på Telefonplan, som ägs till 50% via intresseföretaget Last Mile Services och hyreskontraktet i Djursholm som direktägs av DTC, anser styrelsen därav att är det inte heller är nödvändigt för bolaget att följa aktiebolagslagens kapitalskyddsregler eftersom övervärdet täcker det egna kapitalet.

Styrelsen bevakar bolagets resultat och ekonomiska ställning kontinuerligt och har en handlingsplan för att bli lönsamma igen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 346 085	3 215 899	3 530 655
Resultat efter finansiella poster	-795 599	-25 574	-61 241
Soliditet %	-28,7	4,6	4,9

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	67 647	-25 574
Balanseras i ny räkning		-25 574	25 574
Årets resultat			-795 599
Belopp vid årets utgång	100 000	42 073	-795 599

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	42 073
Årets resultat	-795 599
Summa	-753 526
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-753 526
Summa	-753 526

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 346 085	3 215 899
Övriga rörelseintäkter		50 380	22 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 396 465	3 238 514
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 793	-61 128
Övriga externa kostnader		-3 135 772	-2 461 271
Personalkostnader	2	-835 943	-670 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 870	-101 869
Summa rörelsekostnader		-4 190 378	-3 295 258
Rörelseresultat		-793 913	-56 744
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	34 505
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 815	132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 501	-3 467
Summa finansiella poster		-1 686	31 170
Resultat efter finansiella poster		-795 599	-25 574
Resultat före skatt		-795 599	-25 574
Årets resultat		-795 599	-25 574

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	129 796	231 666
Summa materiella anläggningstillgångar		129 796	231 666
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	125 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	746 974	816 186
Summa finansiella anläggningstillgångar		871 974	841 186
Summa anläggningstillgångar		1 001 770	1 072 852
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		515 285	863 020
Övriga fordringar		137 524	138 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 508	85 208
Summa kortfristiga fordringar		742 317	1 086 427
Kassa och bank			
Kassa och bank		534 286	933 879
Summa kassa och bank		534 286	933 879
Summa omsättningstillgångar		1 276 603	2 020 306
SUMMA TILLGÅNGAR		2 278 373	3 093 158

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 073	67 647
Årets resultat		-795 599	-25 574
Summa fritt eget kapital		-753 526	42 073
Summa eget kapital		-653 526	142 073
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		980 000	980 000
Summa långfristiga skulder		980 000	980 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		800	0
Leverantörsskulder		154 410	111 745
Övriga skulder		690 065	673 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 106 624	1 186 061
Summa kortfristiga skulder		1 951 899	1 971 085
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 278 373	3 093 158

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	575 638	575 638
Utgående anskaffningsvärden	575 638	575 638
Ingående avskrivningar	-343 972	-242 103
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-101 870	-101 869
Utgående avskrivningar	-445 842	-343 972
Redovisat värde	129 796	231 666

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	1 763 052
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	
Försäljningar		-1 738 052
Utgående anskaffningsvärden	125 000	25 000
Ingående nedskrivningar		-1 713 051
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		1 713 051
Utgående nedskrivningar		0
Redovisat värde	125 000	25 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	816 186	794 820
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	30 788	21 366
Utgående anskaffningsvärden	846 974	816 186
Förändringar av nedskrivningar		
Reglerade fordringar	-100 000	
Utgående nedskrivningar	-100 000	
Redovisat värde	746 974	816 186

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	3 902 226	4 228 794

Kommentar till not

Avser generell borgen Last Mile Services AB

Underskrifter

Djursholm

Olof Andersson 2024-06-26
Olof Andersson Datum
Styrelseledamot

Tony Halvarsson 2024-06-27
Tony Halvarsson Datum
Styrelseledamot

Maximiliano Marholz Smith 2024-06-27
Maximiliano Marholz Smith Datum
Styrelseledamot

Daryl Sepp 2024-06-27
Daryl Sepp Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Anders Slättås
Anders Slättås
Auktoriserad revisor
